
Meldeergebnis
Vereinsmeisterschaften 2025 / Adventsschwimmfest 2025

am 14.12.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: CSV Kleve

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 13:00

Einschwimmen: 13:00
Beginn:13:30 Uhr (Kader)

Stand: 06.12.2025, 09:47:09 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sternbuschbad Kleve
Am Freudenberg 30

47533 Kleve

Beginn:14:00 Uhr (Riegenbetrieb)
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. CSV Kleve 1910 e.V. 5731  23/ 13 167/  0
2. CSV Kleve 1910 e.V. (2) 0  67/ 48 207/  0

Gesamt für den Verband   90/  61  374/  0
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Kampfgericht Abschnitt 1
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Abschnitt 1 - Sonntag 14.12.2025
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 13:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Sternbuschbad Kleve, Am Freudenberg 30, 47533 Kleve
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 25°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Lagen mixed (6 Läufe) (ca. 13:30 Uhr)
Pause Pause (10 min)
Wettkampf 2 - 50m Freistil mixed (Nachwuchskader/Riegenbetrieb) (21 Läufe) (ca. 14:00 Uhr)
Wettkampf 3 - 25m Freistil mixed (Riegenbetrieb) (5 Läufe) (ca. 14:37 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Freistil mixed (6 Läufe) (ca. 14:44 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Brust mixed (Nachwuchskader/Riegenbetrieb) (21 Läufe) (ca. 14:53 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Brust mixed (3 Läufe) (ca. 15:31 Uhr)
Pause Pause (15 min)
Wettkampf 7 - 50m Rücken mixed (Nachwuchskader) (2 Läufe) (ca. 15:52 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Rücken mixed (5 Läufe) (ca. 15:54 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Schmetterling mixed (Nachwuchskader) (2 Läufe) (ca. 16:03 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling mixed (4 Läufe) (ca. 16:06 Uhr)
Pause Pause (15 min)
Wettkampf 11 - 50m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 16:28 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Brust mixed (1 Lauf) (ca. 16:30 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Rücken mixed
Wettkampf 14 - 50m Schmetterling mixed (1 Lauf) (ca. 16:31 Uhr)
Wettkampf 15 - 200m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 16:32 Uhr)
Wettkampf 16 - 200m Brust mixed (1 Lauf) (ca. 16:38 Uhr)
Wettkampf 17 - 200m Rücken mixed
Wettkampf 18 - 200m Schmetterling mixed (1 Lauf) (ca. 16:42 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:45 Uhr)

Wettkampf 1 - 200m Lagen mixed
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Milena Setla (W)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 03:30,00
Bahn 3 Chen Galen (M)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 03:20,00
Bahn 4 Anni Flinterhoff (W)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 03:20,17
Bahn 5    
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noch Wettkampf 1 - 200m Lagen mixed
Lauf 2/6
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Elyne Aarnoudse Ferreira (W)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 03:20,00
Bahn 3 Marie Ochs (W)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 03:18,12
Bahn 4 Lieke Verweyen (W)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 03:20,00
Bahn 5    

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Seltmann (M)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 03:16,56
Bahn 2 Aleksander Wasowski (M)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 03:15,00
Bahn 3 Louisa Theisen (W)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 03:10,00
Bahn 4 Levi Verweyen (M)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 03:15,00
Bahn 5 Linus Hagen (M)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 03:15,00

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie-Sophie Seltmann (W)  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 03:01,77
Bahn 2 Linus Janssen (M)  2011 CSV Kleve 1910 e.V. 02:55,19
Bahn 3 Joshua Piesker (M)  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 02:51,92
Bahn 4 Noelia Perez (W)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 02:52,48
Bahn 5 Nikola Wach (W)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 03:00,00

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felice Pauels (W)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 02:51,82
Bahn 2 Constantin Koenen (M)  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 02:48,82
Bahn 3 Nora Lanzerath (W)  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 02:42,54
Bahn 4 Malte Ehmann (M)  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 02:46,02
Bahn 5 Lias Verweyen (M)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 02:50,43

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berit Hermsen (W)  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 02:42,13
Bahn 2 Julia Krüger (W)  2003 CSV Kleve 1910 e.V. 02:36,03
Bahn 3 Moritz Seltmann (M)  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 02:30,70
Bahn 4 Matti Flinterhoff (M)  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 02:35,82
Bahn 5 Marlon Kratz (M)  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 02:39,57

Pause
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Wettkampf 2 - 50m Freistil mixed (Nachwuchskader/Riegenbetrieb)
Lauf 1/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ahamad Alabed (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 03:21,82
Bahn 3 Helena van den Bruck (W)  2019 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 02:10,66
Bahn 4 Anna Chromik (W)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 02:21,94
Bahn 5    

Lauf 2/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Semen Mashtak (M)  2018 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 02:08,50
Bahn 3 Fabian van den Bruck (M)  2019 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:59,00
Bahn 4 Merle Hollenders (W)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 02:08,00
Bahn 5    

Lauf 3/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henry Dick (M)  2018 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:55,06
Bahn 2 Liam Borgers (M)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:52,52
Bahn 3 Carolina Krefta (W)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:48,00
Bahn 4 Theo Oppenberg (M)  2019 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:48,81
Bahn 5 Danil Polonskiy (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:53,65

Lauf 4/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Jäger (W)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:45,00
Bahn 2 Janne Dilly (W)  2019 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:38,62
Bahn 3 Silas Esser (M)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:38,45
Bahn 4 Xenia Gall (W)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:38,50
Bahn 5 Joulina Heimburger (W)  2019 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:39,03

Lauf 5/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diana Fursa (W)  2018 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:36,91
Bahn 2 Johanna Groenewald (W)  2019 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:36,68
Bahn 3 Lena Szymiczek (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:36,15
Bahn 4 Datkaiym Abduvalieva (W)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:36,20
Bahn 5 Emma van Appeldorn (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:36,90
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil mixed (Nachwuchskader/Riegenbetrieb)
Lauf 6/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Oppenberg (W)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:34,07
Bahn 2 Luca Korthauer (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:32,48
Bahn 3 Matthis Hellwig (M)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:31,47
Bahn 4 Ruslana Zharova (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:31,66
Bahn 5 Viktoriia Sopova (W)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:33,90

Lauf 7/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Imran Kurtagic (M)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:31,37
Bahn 2 Emil Reinders (M)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:30,00
Bahn 3 Fynn Wiedemann (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:28,00
Bahn 4 Ellie Koenen (W)  2019 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:30,00
Bahn 5 Anton Fursa (M)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:31,00

Lauf 8/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe-Leslie Lousee (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:27,94
Bahn 2 Tess Kamps (W)  2018 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:25,00
Bahn 3 Carolin Helmrich (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:25,00
Bahn 4 Tom Gembler (M)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:25,00
Bahn 5 Alina Polonskiy (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:25,91

Lauf 9/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin de Graaff (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:25,00
Bahn 2 Semih Dogan (M)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:23,72
Bahn 3 Rosa Morad (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:23,45
Bahn 4 Alex Gall (M)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:23,61
Bahn 5 Damian Schramm (M)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:24,73

Lauf 10/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Dolores Gomez Suarez (W)  2018 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:21,45
Bahn 2 Michelle Wos (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:20,44
Bahn 3 Anton Derieth (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:20,00
Bahn 4 Hailey Marks (W)  2018 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:20,03
Bahn 5 Husein Veliev (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:21,32
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil mixed (Nachwuchskader/Riegenbetrieb)
Lauf 11/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laureen Honders (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:19,07
Bahn 2 Julius Maas (M)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:19,00
Bahn 3 Sascha Maria Schöneberg (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:17,46
Bahn 4 Klaudia Baczkiewicz (W)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:18,41
Bahn 5 Joris Maas (M)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:19,00

Lauf 12/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aurelia El-Saleh (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:17,44
Bahn 2 Quang Minh Pham (M)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:16,58
Bahn 3 Charlotte Lübbers (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:15,00
Bahn 4 Xavier Wojtynek (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:15,19
Bahn 5 Mia Jasinska (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:16,76

Lauf 13/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Hektor Neumann (M)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:15,00
Bahn 2 Amelie Planz (W)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:15,00
Bahn 3 Franziska Simon (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:14,31
Bahn 4 Milan Gerits (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:14,91
Bahn 5 Maimouna Barry (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:15,00

Lauf 14/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Parker Marks (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:13,85
Bahn 2 Ben Esser (M)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:12,86
Bahn 3 Anni Ochs (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:11,69
Bahn 4 Alina Weigel (W)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:12,00
Bahn 5 Patrycja Baczkiewicz (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:13,56

Lauf 15/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adam Gesikiewicz (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:11,14
Bahn 2 Luca Cordes (M)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:10,16
Bahn 3 Elijah Rentgens (M)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:10,00
Bahn 4 Amelia Turek (W)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:10,00
Bahn 5 Hanna Lousée (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:10,89
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil mixed (Nachwuchskader/Riegenbetrieb)
Lauf 16/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard van den Bruck (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:08,76
Bahn 2 Sophia Bergmann (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:07,25
Bahn 3 Emilia Olgeiser (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:07,00
Bahn 4 Leonie Böing (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:07,14
Bahn 5 Lea Jonjic (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:08,00

Lauf 17/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Nagrelli (M)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:06,41
Bahn 2 Oleksii Radchenko (M)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:02,78
Bahn 3 Alina Fursa (W)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:01,95
Bahn 4 Frieda Honders (W)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:02,75
Bahn 5 Fiona Baumanns (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. 01:03,49

Lauf 18/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leyla Martinez Cuyan (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:01,28
Bahn 2 Yakout Aboughazi (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. 01:00,89
Bahn 3 Ariana Martinez Cuyan (W)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:59,70
Bahn 4 Mia Lousée (W)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:00,52
Bahn 5 Leon Bollig (M)  2011 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:00,90

Lauf 19/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Til Pastoors (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:58,38
Bahn 2 Leonid Petriv (M)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:57,42
Bahn 3 Marijke Dube (W)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:55,81
Bahn 4 Arina Knaub (W)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:56,30
Bahn 5 Romy von der Goltz (W)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:57,79

Lauf 20/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victoria Wingert (W)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:55,25
Bahn 2 Olivia Turek (W)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:50,00
Bahn 3 Kaya Schütz (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. 00:45,00
Bahn 4 Linda von der Goltz (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. 00:46,15
Bahn 5 Jacob Aboughazi (M)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:50,00
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil mixed (Nachwuchskader/Riegenbetrieb)
Lauf 21/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alisia Keijzer (W)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 00:43,55
Bahn 2 Emma Kamps (W)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:42,68
Bahn 3 Hannah Jansen (W)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:38,92
Bahn 4 Hannah Looschelders (W)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 00:40,00
Bahn 5 Karina Reusch (W)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:42,85

15 min Pause

Wettkampf 3 - 25m Freistil mixed (Riegenbetrieb)
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Thilo Dick (M)  2020 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:53,66
Bahn 3 Luis Diedenhofen (M)  2020 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:01,08
Bahn 4 Pia Rocker (W)  2020 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:32,17
Bahn 5    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Thüs (W)  2019 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:57,93
Bahn 2 Milana Firuz (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:55,00
Bahn 3 Charlotte Sorger (W)  2019 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:54,16
Bahn 4 Yuna Wiedemann (W)  2018 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:54,23
Bahn 5 Yasmin Firuz (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:55,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Boldt (M)  2020 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:53,95
Bahn 2 Kristina Polonskiy (W)  2018 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:52,90
Bahn 3 Tilda Derieth (W)  2019 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:49,20
Bahn 4 Saphira Dietze (W)  2018 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:50,45
Bahn 5 Hannes Meyer (M)  2020 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:53,87

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Jansen (W)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:49,00
Bahn 2 Joscha Hellwig (M)  2019 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:44,32
Bahn 3 Simon Rattu (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:44,00
Bahn 4 Martyna Mielnik (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:44,19
Bahn 5 Kateryna Sopova (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:45,00
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noch Wettkampf 3 - 25m Freistil mixed (Riegenbetrieb)
Lauf 5/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Böskens (M)  2018 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:42,93
Bahn 2 Jamal Sadat (M)  2018 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:40,00
Bahn 3 Paul Jachow (M)  2018 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:33,09
Bahn 4 Malia van der Linden (W)  2019 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:39,32
Bahn 5 Anna Bubniv (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:40,31

Wettkampf 4 - 100m Freistil mixed
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Milena Setla (W)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:22,49
Bahn 3 Elyne Aarnoudse Ferreira (W)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:20,84
Bahn 4 Lieke Verweyen (W)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:21,45
Bahn 5    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anni Flinterhoff (W)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:17,87
Bahn 3 Chen Galen (M)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:17,00
Bahn 4 Levi Verweyen (M)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 01:17,66
Bahn 5 Marie Ochs (W)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:18,26

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Theisen (W)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:14,99
Bahn 2 Aleksander Wasowski (M)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:13,98
Bahn 3 Linus Hagen (M)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:11,55
Bahn 4 Nikola Wach (W)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:11,66
Bahn 5 Leonie-Sophie Seltmann (W)  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:14,39

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noelia Perez (W)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:10,04
Bahn 2 Malte Seltmann (M)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:09,03
Bahn 3 Melina de Greeff (W)  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:06,37
Bahn 4 Linus Janssen (M)  2011 CSV Kleve 1910 e.V. 01:07,54
Bahn 5 Felice Pauels (W)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:09,20
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noch Wettkampf 4 - 100m Freistil mixed
Lauf 5/6
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berit Hermsen (W)  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:04,75
Bahn 2 Malte Ehmann (M)  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:04,45
Bahn 3 Lias Verweyen (M)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:03,57
Bahn 4 Joshua Piesker (M)  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 01:04,20
Bahn 5 Julia Krüger (W)  2003 CSV Kleve 1910 e.V. 01:04,61

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlon Kratz (M)  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:03,06
Bahn 2 Matti Flinterhoff (M)  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 01:02,66
Bahn 3 Moritz Seltmann (M)  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 00:58,48
Bahn 4 Constantin Koenen (M)  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 01:02,22
Bahn 5 Nora Lanzerath (W)  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:02,90

Wettkampf 5 - 50m Brust mixed (Nachwuchskader/Riegenbetrieb)
Lauf 1/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ahamad Alabed (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 03:21,82
Bahn 3 Helena van den Bruck (W)  2019 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 02:10,66
Bahn 4 Xenia Gall (W)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 02:11,65
Bahn 5    

Lauf 2/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Merle Hollenders (W)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 02:08,00
Bahn 3 Henry Dick (M)  2018 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:55,06
Bahn 4 Fabian van den Bruck (M)  2019 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:59,00
Bahn 5    

Lauf 3/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Fursa (M)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:49,00
Bahn 2 Danil Polonskiy (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:48,20
Bahn 3 Carolina Krefta (W)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:48,00
Bahn 4 Anna Chromik (W)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:48,12
Bahn 5 Theo Oppenberg (M)  2019 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:48,81
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noch Wettkampf 5 - 50m Brust mixed (Nachwuchskader/Riegenbetrieb)
Lauf 4/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liam Borgers (M)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:47,22
Bahn 2 Franziska Jäger (W)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:45,00
Bahn 3 Janne Dilly (W)  2019 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:38,62
Bahn 4 Joulina Heimburger (W)  2019 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:39,03
Bahn 5 Silas Esser (M)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:45,03

Lauf 5/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Semen Mashtak (M)  2018 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:37,44
Bahn 2 Johanna Groenewald (W)  2019 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:36,68
Bahn 3 Semih Dogan (M)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:34,69
Bahn 4 Datkaiym Abduvalieva (W)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:35,20
Bahn 5 Diana Fursa (W)  2018 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:36,91

Lauf 6/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Oppenberg (W)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:34,07
Bahn 2 Matthis Hellwig (M)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:30,12
Bahn 3 Lena Szymiczek (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:27,96
Bahn 4 Ellie Koenen (W)  2019 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:28,19
Bahn 5 Imran Kurtagic (M)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:31,37

Lauf 7/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn Wiedemann (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:27,00
Bahn 2 Maxim Nagrelli (M)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:26,16
Bahn 3 Zoe-Leslie Lousee (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:25,93
Bahn 4 Alina Polonskiy (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:26,09
Bahn 5 Emil Reinders (M)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:27,00

Lauf 8/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laureen Honders (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:25,79
Bahn 2 Benjamin de Graaff (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:25,00
Bahn 3 Rosa Morad (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:23,45
Bahn 4 Damian Schramm (M)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:24,73
Bahn 5 Emma van Appeldorn (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:25,16
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noch Wettkampf 5 - 50m Brust mixed (Nachwuchskader/Riegenbetrieb)
Lauf 9/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hailey Marks (W)  2018 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:22,60
Bahn 2 Luca Korthauer (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:21,80
Bahn 3 Carolin Helmrich (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:21,60
Bahn 4 Alex Gall (M)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:21,61
Bahn 5 Tom Gembler (M)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:21,91

Lauf 10/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Bergmann (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:21,59
Bahn 2 Tess Kamps (W)  2018 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:21,00
Bahn 3 Leon Bollig (M)  2011 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:19,47
Bahn 4 Ruslana Zharova (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:19,52
Bahn 5 Maria Dolores Gomez Suarez (W)  2018 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:21,45

Lauf 11/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adam Gesikiewicz (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:17,59
Bahn 2 Sascha Maria Schöneberg (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:17,46
Bahn 3 Joris Maas (M)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:16,00
Bahn 4 Quang Minh Pham (M)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:16,58
Bahn 5 Aurelia El-Saleh (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:17,50

Lauf 12/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Maas (M)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:16,00
Bahn 2 Klaudia Baczkiewicz (W)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:15,19
Bahn 3 Anton Derieth (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:15,00
Bahn 4 Charlotte Lübbers (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:15,00
Bahn 5 Viktoriia Sopova (W)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:15,66

Lauf 13/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Honders (W)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:14,72
Bahn 2 Xavier Wojtynek (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:14,28
Bahn 3 Michelle Wos (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:13,63
Bahn 4 Husein Veliev (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:13,87
Bahn 5 Amelie Planz (W)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:14,28
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noch Wettkampf 5 - 50m Brust mixed (Nachwuchskader/Riegenbetrieb)
Lauf 14/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elijah Rentgens (M)  2017 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:13,00
Bahn 2 Ben Esser (M)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:12,86
Bahn 3 Patrycja Baczkiewicz (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:11,25
Bahn 4 Alina Weigel (W)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:12,00
Bahn 5 Parker Marks (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:12,90

Lauf 15/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milan Gerits (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:11,15
Bahn 2 Luca Cordes (M)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:10,88
Bahn 3 Anni Ochs (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:10,31
Bahn 4 Lars Hektor Neumann (M)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:10,63
Bahn 5 Hanna Lousée (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:10,89

Lauf 16/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Til Pastoors (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:10,29
Bahn 2 Amelia Turek (W)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:09,73
Bahn 3 Leonid Petriv (M)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:09,52
Bahn 4 Leonie Böing (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:09,73
Bahn 5 Mia Jasinska (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:09,77

Lauf 17/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maimouna Barry (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:09,44
Bahn 2 Lea Jonjic (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:08,00
Bahn 3 Emilia Olgeiser (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:07,00
Bahn 4 Ariana Martinez Cuyan (W)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:07,04
Bahn 5 Leonard van den Bruck (M)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:08,76

Lauf 18/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Simon (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:06,65
Bahn 2 Oleksii Radchenko (M)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:03,05
Bahn 3 Arina Knaub (W)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:01,79
Bahn 4 Alina Fursa (W)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:01,95
Bahn 5 Fiona Baumanns (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. 01:05,71
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noch Wettkampf 5 - 50m Brust mixed (Nachwuchskader/Riegenbetrieb)
Lauf 19/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victoria Wingert (W)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:00,94
Bahn 2 Leyla Martinez Cuyan (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 01:00,28
Bahn 3 Mia Lousée (W)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:59,63
Bahn 4 Yakout Aboughazi (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. 00:59,92
Bahn 5 Alisia Keijzer (W)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 01:00,52

Lauf 20/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Romy von der Goltz (W)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:59,43
Bahn 2 Marijke Dube (W)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:57,43
Bahn 3 Olivia Turek (W)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:54,78
Bahn 4 Karina Reusch (W)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:54,84
Bahn 5 Kaya Schütz (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. 00:59,34

Lauf 21/21
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linda von der Goltz (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. 00:54,55
Bahn 2 Emma Kamps (W)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:51,12
Bahn 3 Hannah Jansen (W)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:46,46
Bahn 4 Hannah Looschelders (W)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 00:46,50
Bahn 5 Jacob Aboughazi (M)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. (2) 00:54,00

15 min Pause

Wettkampf 6 - 100m Brust mixed
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anni Flinterhoff (W)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:56,73
Bahn 2 Nikola Wach (W)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:44,78
Bahn 3 Aleksander Wasowski (M)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:36,56
Bahn 4 Milena Setla (W)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:37,63
Bahn 5 Chen Galen (M)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:45,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Ochs (W)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:34,49
Bahn 2 Leonie-Sophie Seltmann (W)  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:30,74
Bahn 3 Malte Ehmann (M)  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:27,37
Bahn 4 Melina de Greeff (W)  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:28,61
Bahn 5 Linus Hagen (M)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:32,35
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noch Wettkampf 6 - 100m Brust mixed
Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berit Hermsen (W)  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:23,23
Bahn 2 Constantin Koenen (M)  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 01:17,74
Bahn 3 Marlon Kratz (M)  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:16,59
Bahn 4 Julia Krüger (W)  2003 CSV Kleve 1910 e.V. 01:16,86
Bahn 5 Felice Pauels (W)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:22,03

Pause

Wettkampf 7 - 50m Rücken mixed (Nachwuchskader)
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Yakout Aboughazi (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. 01:05,87
Bahn 3 Karina Reusch (W)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:52,37
Bahn 4 Linda von der Goltz (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. 00:58,88
Bahn 5 Fiona Baumanns (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. 01:12,24

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Kamps (W)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:50,22
Bahn 2 Kaya Schütz (W)  2016 CSV Kleve 1910 e.V. 00:47,97
Bahn 3 Hannah Looschelders (W)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 00:45,48
Bahn 4 Hannah Jansen (W)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:47,81
Bahn 5 Alisia Keijzer (W)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 00:49,59

15 min Pause

Wettkampf 8 - 100m Rücken mixed
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Levi Verweyen (M)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 01:43,60
Bahn 3 Elyne Aarnoudse Ferreira (W)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:38,28
Bahn 4 Milena Setla (W)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:40,44
Bahn 5    
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noch Wettkampf 8 - 100m Rücken mixed
Lauf 2/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Ochs (W)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:36,03
Bahn 2 Melina de Greeff (W)  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:30,98
Bahn 3 Chen Galen (M)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:30,00
Bahn 4 Anni Flinterhoff (W)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:30,10
Bahn 5 Aleksander Wasowski (M)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:34,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie-Sophie Seltmann (W)  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:29,17
Bahn 2 Nikola Wach (W)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:27,45
Bahn 3 Constantin Koenen (M)  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 01:25,81
Bahn 4 Louisa Theisen (W)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:25,97
Bahn 5 Lieke Verweyen (W)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:28,00

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Hagen (M)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:25,00
Bahn 2 Noelia Perez (W)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:22,36
Bahn 3 Nora Lanzerath (W)  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:16,75
Bahn 4 Malte Seltmann (M)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:20,02
Bahn 5 Linus Janssen (M)  2011 CSV Kleve 1910 e.V. 01:23,44

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Piesker (M)  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 01:16,03
Bahn 2 Matti Flinterhoff (M)  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 01:11,18
Bahn 3 Moritz Seltmann (M)  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 01:09,10
Bahn 4 Lias Verweyen (M)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:10,79
Bahn 5 Malte Ehmann (M)  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:15,17

Wettkampf 9 - 50m Schmetterling mixed (Nachwuchskader)
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Karina Reusch (W)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:03,27
Bahn 3 Alisia Keijzer (W)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 00:56,16
Bahn 4 Emma Kamps (W)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:56,71
Bahn 5    
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noch Wettkampf 9 - 50m Schmetterling mixed (Nachwuchskader)
Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Linda von der Goltz (W)  2015 CSV Kleve 1910 e.V. 00:55,00
Bahn 3 Hannah Jansen (W)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:47,56
Bahn 4 Hannah Looschelders (W)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 00:47,81
Bahn 5    

15 min Pause

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling mixed
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Milena Setla (W)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:48,74
Bahn 3 Lias Verweyen (M)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:40,50
Bahn 4 Malte Seltmann (M)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:47,28
Bahn 5    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Elyne Aarnoudse Ferreira (W)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:33,52
Bahn 3 Lieke Verweyen (W)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:30,40
Bahn 4 Noelia Perez (W)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:33,28
Bahn 5 Louisa Theisen (W)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:35,79

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levi Verweyen (M)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 01:25,00
Bahn 2 Nora Lanzerath (W)  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:20,80
Bahn 3 Marlon Kratz (M)  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:15,00
Bahn 4 Joshua Piesker (M)  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 01:19,33
Bahn 5 Felice Pauels (W)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:23,11
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noch Wettkampf 10 - 100m Schmetterling mixed
Lauf 4/4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matti Flinterhoff (M)  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 01:15,00
Bahn 2 Linus Janssen (M)  2011 CSV Kleve 1910 e.V. 01:13,83
Bahn 3 Julia Krüger (W)  2003 CSV Kleve 1910 e.V. 01:12,62
Bahn 4 Moritz Seltmann (M)  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 01:12,66
Bahn 5 Berit Hermsen (W)  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:13,84

15 min Pause

Pause

Wettkampf 11 - 50m Freistil mixed
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elyne Aarnoudse Ferreira (W)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:35,25
Bahn 2 Louisa Theisen (W)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:34,18
Bahn 3 Leonie-Sophie Seltmann (W)  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 00:33,18
Bahn 4 Aleksander Wasowski (M)  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:33,24
Bahn 5 Chen Galen (M)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:35,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikola Wach (W)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 00:30,94
Bahn 2 Melina de Greeff (W)  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 00:29,41
Bahn 3 Joshua Piesker (M)  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 00:27,64
Bahn 4 Berit Hermsen (W)  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 00:29,38
Bahn 5 Malte Seltmann (M)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:30,51

Wettkampf 12 - 50m Brust mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lieke Verweyen (W)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:41,96
Bahn 3 Constantin Koenen (M)  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 00:34,28
Bahn 4 Julia Krüger (W)  2003 CSV Kleve 1910 e.V. 00:34,65
Bahn 5 Marie Ochs (W)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 00:44,38

Wettkampf 13 - 50m Rücken mixed
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Wettkampf 14 - 50m Schmetterling mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Levi Verweyen (M)  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 00:39,67
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 15 - 200m Freistil mixed
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lias Verweyen (M)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 02:51,27
Bahn 3 Linus Hagen (M)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 02:35,00
Bahn 4 Noelia Perez (W)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 02:45,91
Bahn 5    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlon Kratz (M)  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 02:32,28
Bahn 2 Moritz Seltmann (M)  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 02:20,99
Bahn 3 Nora Lanzerath (W)  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 02:17,76
Bahn 4 Matti Flinterhoff (M)  2009 CSV Kleve 1910 e.V. 02:20,27
Bahn 5 Malte Ehmann (M)  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 02:22,42

Wettkampf 16 - 200m Brust mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Felice Pauels (W)  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 02:59,10
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 17 - 200m Rücken mixed

Wettkampf 18 - 200m Schmetterling mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Anni Flinterhoff (W)  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 02:55,00
Bahn 4 Linus Janssen (M)  2011 CSV Kleve 1910 e.V. 02:57,50
Bahn 5    
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	Lauf 1/6
	Lauf 2/6
	Lauf 3/6
	Lauf 4/6
	Lauf 5/6
	Lauf 6/6

	Wettkampf 5 - 50m Brust mixed (Nachwuchskader/Riegenbetrieb)
	Lauf 1/21
	Lauf 2/21
	Lauf 3/21
	Lauf 4/21
	Lauf 5/21
	Lauf 6/21
	Lauf 7/21
	Lauf 8/21
	Lauf 9/21
	Lauf 10/21
	Lauf 11/21
	Lauf 12/21
	Lauf 13/21
	Lauf 14/21
	Lauf 15/21
	Lauf 16/21
	Lauf 17/21
	Lauf 18/21
	Lauf 19/21
	Lauf 20/21
	Lauf 21/21

	Wettkampf 6 - 100m Brust mixed
	Lauf 1/3
	Lauf 2/3
	Lauf 3/3

	Wettkampf 7 - 50m Rücken mixed (Nachwuchskader)
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 8 - 100m Rücken mixed
	Lauf 1/5
	Lauf 2/5
	Lauf 3/5
	Lauf 4/5
	Lauf 5/5

	Wettkampf 9 - 50m Schmetterling mixed (Nachwuchskader)
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 10 - 100m Schmetterling mixed
	Lauf 1/4
	Lauf 2/4
	Lauf 3/4
	Lauf 4/4

	Wettkampf 11 - 50m Freistil mixed
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 12 - 50m Brust mixed
	Lauf 1/1

	Wettkampf 13 - 50m Rücken mixed
	Wettkampf 14 - 50m Schmetterling mixed
	Lauf 1/1

	Wettkampf 15 - 200m Freistil mixed
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 16 - 200m Brust mixed
	Lauf 1/1

	Wettkampf 17 - 200m Rücken mixed
	Wettkampf 18 - 200m Schmetterling mixed
	Lauf 1/1


